133 XH22U4A2 Xã hội học 12 VII 6.600.000 6.336.000 XH
134 XH22W7A1 Văn học 14 VII 6.600.000 7.392.000 XH
135 XH22W7A2 Văn học 14 VII 6.600.000 7.392.000 XH
136 XH22W8A1 Việt Nam học 12 VII 6.600.000 6.336.000 XH
137 XH22W8A2 Việt Nam học 10 VII 6.600.000 5.280.000 XH

Tổng cộng: 2.569.909.600

ĐẠI HỌC CẦN THƠ

(Hai tỉ, năm trăm sáu mươi chín triệu, chín trăm lẻ chín ngàn sáu trăm đồng)